

Magnum Double Starchaser 85 ml




Bestelle überall, jederzeit

Sichere dir Prämien über unser
Treueprogramm

Erhalte rund um die Uhr
Unterstützung

Eis mit Popcorneschmack verstrudelt mit Karamelleis, umhüllt von einer gesalzenen Karamellsauce und knackiger Schokolade mit karamellisierten Maisstückchen.

Artikelnummer: 58362 • Verbrauchereinheit EAN: 8711327583610 • Verpackungseinheit EAN: 8711327583627

 +49 800 8 32 46

Hast du Fragen zur Bestellung ? 36

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene



Glutenfrei

Zutaten

Zutaten: Enthramte MILCH, Zucker, Glukosesirup, Kakaomasse¹, Glukose-Fruktose-Sirup, BUTTERFETT, Kakaobutter¹, Fruktosesirup, RAHM, VOLLMILCHPULVER, Kokosfett, MÖLKENERZEUGNIS, MAGERMILCHPULVER, Karamellzuckersirup, Emulgatoren (E471, E476, E442, Lecithine), BUTTER, Mais, Stabilisatoren (E407, E412, E410, E417), Speisesalz, Sonnenblumenöl, Aromen. Kann Macadamia, Mandeln, Haselnuss und Soja enthalten. Glutenfrei. ¹Rainforest Alliance-zertifiziert.

Zutaten mit allergenem Potential

- ✓ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nährwerte

Name	100g enthalten	100ml enthalten	pro Portion**	%* pro Portion
Energie (Kilojoule)	1352 kJ	1139 kJ	974 kJ	12 %
Energie (Kilokalorien)	324 kcal	273 kcal	233 kcal	12 %
Fett	17 g	14 g	12 g	17 %
davon gesättigte Fettsäuren	11 g	9,3 g	7,9 g	40 %
Kohlenhydrate	39 g	33 g	28 g	11 %
davon Zucker	31 g	26 g	22 g	24 %
Eiweiß	3,5 g	2,9 g	2,5 g	5 %
Salz	0,28 g	0,23 g	0,2 g	3 %

*% der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 Portion = 72 g (Verbrauchereinheit enthält 1 Portionen)

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Eis mit Popcorngeschmack und Karamelleis mit gesalzener Karamellsauce (22%), Milkschokolade (26%) und karamellisierten Maisstückchen (2%).

Beschreibung

Eis mit Popcorngeschmack verstrudelt mit Karamelleis, umhüllt von einer gesalzenen Karamellsauce und knackiger Schokolade mit karamellisierten Maisstückchen.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

- Glutenfrei

Produktionsland

CUST-SST10004767 Hergestellt vom Europäischen Unilever Produktionsnetzwerk

Produkthinweise

Lagerhinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

Gebinde- und Logistikinformationen

Magnum Double Starchaser 1 x 85 ml

Artikelnummer: 58362

Bezeichnung	Verbrauchereinheit	Verpackungseinheit	Transporteinheit
EAN	8711327583610	8711327583627	8711327583665
Maße L/H/B in mm	150 x 28 x 49	292 x 138 x 163	1200 x 1800 x 800
Volumen in M3	0.000206	0.006544	1.728
Gewicht (brutto) in kg	0.077	1.677	407.856
Gewicht (netto) in kg	0.072	1.44	328.32

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.

[Zurück zur "Produktübersicht"](#)